
Elektronicznie podpisany przez: 
Bogumił Piotr Sobula 
dnia 31 lipca 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 246/2024 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotację dla podmiotów niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania: „Działalność na rzecz integracji społecznej i 

reintegracji zawodowej osób z niepełnosprawnością oraz osób z ich otoczenia”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2023 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zm.), w wykonaniu uchwały 
nr LXXII/1468/23 Rady Miasta Katowice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie „Programu współpracy miasta 
Katowice z organizacjami pozarządowymi na 2024 rok” oraz uchwały Nr LXXV/1566/24 Rady Miasta 
Katowice z dnia 21 marca 2024 r w sprawie ustalenia zadań realizowanych w 2024 r. ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - par. 1 ust 11) - „zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej 
i społecznej zlecane fundacjom oraz organizacjom pozarządowym”

zarządza się, co następuje:
§ 1. Dokonać wyboru najkorzystniejszych ofert oraz przyznać dotację dla podmiotów niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych w celu realizacji zadania: „Działalność na rzecz integracji społecznej 
i reintegracji zawodowej osób z niepełnosprawnością oraz osób z ich otoczenia”, po zasięgnięciu opinii 
komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w konkursie, w następujący sposób:

L.p Nazwa oferenta
Kwota

wnioskowanej 
dotacji na 2024 r.

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
na 2024 r.

Uzasadnienie wyboru łub 
odrzucenia oferty

1 .

Katowicka Fundacja 
Inicjatyw Społecznych, 

ul. Francuska 70 p. 1113, 
40-028 Katowice

199 890,00 zł 199 890,00 zł

Oferta spełniła wymogi 
formalne oraz została 

zaopiniowana pozytywnie 
pod względem 

merytorycznym.

2.
Fundacja „Buty Jakuba” 

ul. Kopernika 14, 
40-064 Katowice

200 000,00 zł 200 000,00 zł

Oferta spełniła wymogi 
formalne oraz została 

zaopiniowana pozytywnie 
pod względem 

merytorycznym.

3.

Śląskie Centrum 
Profilaktyki i Psychoterapii, 

ul. Ligocka 5, 40-570 
Katowice

199 640,00 zł 0,00 zł
Oferta została wycofana 
przez Oferenta w dniu 

04.07.2024 r.

4.

Fundacja Instytut 
Białowieski, ul. 

Rumiankowa 14/4, 15-665 
Białystok

brak wskazania 
kwoty w ofercie 0,00 zł Oferta nie spełniła 

wymogów formalnych.

§ 2. 1) Łączne środki finansowe do rozdysponowania dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w ogłoszonym otwartym konkursie ofert na realizację zadania: „Działalność na rzecz integracji 
społecznej i reintegracji zawodowej osób z niepełnosprawnością oraz osób z ich otoczenia” na 2024 rok 
wynoszą 400 000,00 zł.

2) Środki finansowe rozdysponowane dla organizacji pozarządowych przedstawionych w §1 zarządzenia 
wynoszą 399 890,00 zł i w całości pochodzą z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych -  w ramach kwoty przyznanej Miastu wg. algorytmu na 2024 rok (fundusz celowy 
PFRON).

Id: 7337CF71-F25D-4502-BBF4-ABEB8F14B393. Podpisany Strona 1



§ 3. Umowa na realizację zadania zawarta zostanie z wybranymi podmiotami niezwłocznie 
po opublikowaniu niniejszego zarządzenia i obowiązywać będzie do dnia 15.12.2024 r.

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Katowicach.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się resortowemu Wiceprezydentowi Miasta Katowice.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta 
Katowice

Pierwszy Wiceprezydent 
Miasta Katowice

Bogumił Sobula

Id: 7337CF71-F25D-4502-BBF4-ABEB8F14B393. Podpisany Strona 2



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 246/2024
Data dokumentu 2024-07-31
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie podziału środków finansowych z przeznaczeniem na dotację dla 

podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w celu realizacji 
zadania: „Działalność na rzecz integracji społecznej i reintegracji zawodowej 
osób z niepełnosprawnością oraz osób z ich otoczenia”

Identyfikator dokumentu 7337CF71-F25D-4502-BBF4-ABEB8F14B393

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-476339613
Numer seryjny 4473B483564E4E0A799F865C900C3A75D074A5F7
Osoba podpisująca Bogumił Piotr Sobula
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 31.07.2024 09:35:50
Zakres podpisu Cały dokument
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 7337CF71-F25D-4502-BBF4-ABEB8F14B393. Podpisany Strona 2


